



## Lars Slangstrup Holding ApS

Esbjergvej 4  
6600 Vejen  
CVR-nr. 26350352

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Lars Riishede Slangstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lars Slangerup Holding ApS

Esbjergvej 4

6600 Vejen

CVR-nr.: 26350352

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Lars Slangerup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 682 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.501)</b>	<b>(7.100)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.061.753	766.208
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.053)	17.106
Andre finansielle indtægter	1	2.808	2.642
Andre finansielle omkostninger	2	(398.697)	(128.007)
<b>Resultat før skat</b>		<b>652.310</b>	<b>650.849</b>
Skat af årets resultat	3	30.175	28.331
<b>Årets resultat</b>		<b>682.485</b>	<b>679.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	750.000
Overført resultat		(817.515)	(70.820)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>682.485</b>	<b>679.180</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.883.881	11.822.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	260.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		436.063	422.116
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>13.319.944</b>	<b>12.504.244</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.319.944</b>	<b>12.504.244</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		694.476	691.668
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		437.704	390.206
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.132.180</b>	<b>1.081.874</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.354.481</b>	<b>3.129.713</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.486.661</b>	<b>4.211.587</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.806.605</b>	<b>16.715.831</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.866.354	5.810.654
Overført overskud eller underskud		5.338.916	7.212.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.830.270</b>	<b>13.897.785</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.148.129	2.668.368
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.426	14.553
Skyldig skat		301.530	123.875
Anden gæld		500.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.976.335</b>	<b>2.818.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.976.335</b>	<b>2.818.046</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.806.605</b>	<b>16.715.831</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.810.654	7.212.131	750.000	13.897.785
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	1.055.700	(1.873.215)	1.500.000	682.485
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.866.354</b>	<b>5.338.916</b>	<b>1.500.000</b>	<b>13.830.270</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	2.808	2.642
	<b>2.808</b>	<b>2.642</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	112.979	108.310
Renteomkostninger i øvrigt	19.489	16.011
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	6.229	3.686
Øvrige finansielle omkostninger	260.000	0
	<b>398.697</b>	<b>128.007</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(30.175)	(28.331)
	<b>(30.175)</b>	<b>(28.331)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.258.590	175.000
Tilgange	0	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.258.590</b>	<b>195.000</b>
Opskrivninger primo	5.563.538	247.116
Andel af årets resultat	1.061.753	(6.053)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.625.291</b>	<b>241.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.883.881</b>	<b>436.063</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ejendomsselskabet Esbjergvej 4a, Vejen ApS	Vejen	ApS	100,00
Gosvig & Slangerup ApS	Vejen	ApS	100,00
Fuldild IVS	Vejen	IVS	65,00

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Flexsolution ApS	Esbjerg	ApS	34,29
Askov Bygrunde ApS	Vejen	ApS	50,00
Gosvig & Slangerup Holding ApS	Vejen	ApS	50,00

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
